Datablad Hornhøytaler LH-10M10E
Lh1-10M-10E er en 10 W høyeffekt hornhøytaler som passer for både utvendig og innvendig bruk.
Den er godkjent for talevarsling etter EN 54-24 for høyttalere.
Høyttaleren har innebygd trafo og kan benyttes på 70V og 100V systemer. Den har fire tappinger 10-
5-2,5-1,25 W.
Tekniske data:
Max effekt   15W
Nominell effekt  10W
Effekttapping  10/5/2,5/1,25 W
Lydtrykk ved 10W/1W (1kHZ, 1 m) 112/1+2 dB (SPL)
Frekvensområde 280 til 5,8kHz, 10 db
Åpningsvinkel ved 1 kHZ / 4 kHZ (6dB). Horisontalt 120/35 grader, vertikal 125/35 grader
Merke spenning 100V
Motstand  1000 ohm
Tilkoblinger  keramisk skrutilkoblinger
Mål b*d  213*186*310mm
Vekt   3,6 kg
Farge   lys grå RAL 7035
Materiale (horn/kappe) alu/ABS
Kabeldiameter  6-12 mm
Brukstemperatur -25- + 55 grader
Fuktighet  inntil 95 %
Oktavbåndet
Tegninger:
Telefon 31 41 51 40, faks 31 00 01 92, mail post@nortek.st  org.nr 995173743, Adresse Steinbergveien 1,  3050 Mjøndalen. Utgave  august
2013, versjon 001, Forbehold om trykkfeil og endringer av data.